ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Grembiule in LDPE BERICAH 30 micron colore ,
trasparente

CK261282

Grembiule

BERICAH
41008-TRAS
CF

Confezione
100

10

2.11

4257

Grembiule in polietilene a bassa densita LDPE (30 ) impermeabile a pettorina con lacci
posteRIOri. Dimensioni 70x120 cm.

Colore trasparente
Materiale polietilene
Marca BERICAH
Taglia unica
Indumento grembiuli




