

Grembiule in LDPE BERICAH 30 micron colore trasparente	
Codice	CK261282
Descrizione	Grembiule
EAN	
Marca	BERICAH
Part number	41008-TRAS
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	100
Imballaggio	10
Peso (kg)	2.11
Volume (cm ³)	4257
Grembiule in polietilene a bassa densità LDPE (30) impermeabile a pettorina con lacci posteriori. Dimensioni 70x120 cm.	

SPECIFICHE	
Colore	trasparente
Materiale	polietilene
Marca	BERICAH
Taglia	unica
Indumento	grembiuli